
 

 

 

  
      

 

 

 
ALL’USR PER LA PUGLIA - BARI 

AL DIRIGENTE UFFICIO IV AMBITO TERRITORIALE -  BRINDISI 

AL COMUNE di CEGLIE MESSAPICA  
AL PERSONALE ATA – SEDE 

ALLA RSU 

AL DSGA 
AL COMANDANTE STAZIONE CARABINIERI – CEGLIE MESSAPICA 

AL COMANDANTE POLIZIA MUNICIPALE – CEGLIE MESSAPICA 

 ALL’ALBO ON LINE /  SITO WEB 

 
 

Oggetto: Proroga disposizioni per l’organizzazione del lavoro,  a seguito DPCM  
     del 01 aprile 2020.  

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il DPCM del 01/04/2020 di proroga fino al 13 aprile 2020 delle misure 

adottate per il contenimento del contagio epidemiologico da Covid-19;  
VISTA la propria determina prot.  n. 2586 del 20.03.2020; 

VALUTATA positivamente l’efficacia e l’efficienza dei criteri adottati per l’organizzazione 

dei servizi, in modalità di smart working e di presenza in sede, nei giorni di lunedì e 
giovedì, garantendo le attività indifferibili di gestione amministrativa-contabile, 

personale, alunni, ecc. ;  
 

DETERMINA 
 

di prorogare l’efficacia del proprio decreto, prot. n. 2586 del 20.03.2020, per il periodo   
dal 04 aprile 2020 fino al 13 aprile 2020, salvo ogni diverso provvedimento legislativo 

o ministeriale che ne preveda ulteriori proroghe.  
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

              (Dott.ssa Angela ALBANESE) 
               L’originale del documento è conservato presso l’Ufficio 

                              Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

                                   ai sensi dell’ex art. 3, comma 2, del D. Lgs n. 39/1993 

 

                                                                                 

 
ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“Cataldo Agostinelli” 
Comprensivo del LICEO CLASSICO/SCIENTIFICO - I.T.E.S. - I.P.S.I.A. - I.P.S.S.S. - I.P.S.E.O.A. 

 Via Ovidio - 72013 CEGLIE MESSAPICA (BR) 
C.F. 90015850747 

e-mail BRIS006001@istruzione.it   -    BRIS006001@pec.istruzione.it 
   www.istitutoagostinelli.edu.it 

 Segr. 0831/377890  –  Fax 0831/379023  
 

 

 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

I.I.S.S. Cataldo Agostinelli - C.F. 90015850747 C.M. BRIS006001 - AOO_PG - Protocollo Generale

Prot. 0002969/U del 03/04/2020 11:16:48II.10 - Rapporti sindacali, contrattazione e Rappresentanza sindacale unitaria (RSU)

mailto:BRIS006001@istruzione.it
mailto:BRIS006001@pec.istruzione.it
http://www.istitutoagostinelli.edu.it/


 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 


